

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างเสริมไหล่ทางพร้อมวางท่อระบายน้ำ และฝาท่อระบายน้ำ บ้านฝั่งหมื่น หมู่ที่ 7 โดยวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง Ø 0.40 เมตร ยาว 42.00 เมตร และบ่อพัก คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3.00 บ่อ ขนาดกว้าง 0.90 เมตร ยาว 1.00 เมตร พร้อมถมดินไหล่ทาง

ตามแบบที่ อนุมัติ กำหนดจุดเริ่มต้นโครงการ พิกัด NC0574310 , 2193617 จุดสิ้นสุดโครงการ พิกัด NC0574361 , 2193610

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายคำมี บรรคิถึง บ้านนายอินจันทร์ พรหมธิระ บ้านฝั่งหมื่น หมู่ที่ 7 ตำบลแม่กระษั อำเภอมืองเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย **แบบเลขที่**

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่กระษั อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาขอมเขตงาน/ราคากลาง **ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26** เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561 **ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ คสล. Ø 0.40	39.00	ม.	-	-	125.00	4,875.00	4,875.00	
	- งานดินขุดและถมกลับ	39.00	ลบ.ม.	-	-	-	-	12,756.90	
	- ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	39.00	ท่อน	327.10	12,756.90	-	-	4,992.00	
	- ค่าแรงวาง เรียงและขนแนวท่อ	39.00	ท่อน	-	-	128.00	4,992.00	600.00	
	- ค่าขนท่อขึ้น-ลง	2.00	เที่ยว	-	-	300.00	600.00	-	
2	งานบ่อพักพร้อมฝปิด คสล.								
	- งานดินขุดปรับแต่งบ่อ	3.51	ลบ.ม.	-	-	125.00	438.75	438.75	
	- ทรายหยาบรองพื้น	0.27	ลบ.ม.	210.28	56.78	-	-	56.78	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	0.12	ลบ.ม.	-	-	398.00	47.76	47.76	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง	0.03	ตัน	2,548.29	76.45	-	-	76.45	
	- ทรายหยาบ	0.06	ลบ.ม.	280.38	16.82	-	-	16.82	
	- หินผสม	0.12	ลบ.ม.	602.47	72.30	-	-	72.30	
ยอดยกไป									
								23,932.75	

(ลงชื่อ)..... นายชุตาน สุทธิโคม (นายชุตาน สุทธิโคม) กรรมการ (นายชุตาน สุทธิโคม)

(ลงชื่อ)..... นายชุตาน สุทธิโคม (นายชุตาน สุทธิโคม) กรรมการ (นายชุตาน สุทธิโคม)